Turniej Noworoczny
Kutno, 23 luty 2020 r

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - mtodzicy
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10m Pistolet pneumatyczny 60 strzatéw - mezczyzni

1.

25m Pistolet sportowy 20 strzatéw

m-ce
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25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
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Nazwisko i imig
BOJANOWSKI Igor
KRYSIAK Daniel

SZNAJDER Woijciech

Nazwisko i imig
TECLAW Pawet
MARCINIAK Dominik
MIKULSKI Mariusz

SZNAJDER Wojciech

CICHECKI Marian
LASKI Jacek
PAWLOWSKI Jacek
WAWRZENCZAK Michat
URBANIAK Grzegorz

PRUS Adam

KRYSIAK Daniel
PLUCIENNICZAK Piotr
NIEDZWIECKI Leonard
HELMAN Piotr
SAWICKI Cezary
KRYSIAK Marcin
WIKARYJCZAK Stanislaw
DEBSKI Krzysztof
MARCINIAK Jerzy
ZACHORSKI tukasz
tUCZAK Marek

Nazwisko i Imie

CICHECKI Marian

CIESLAK Aleksander
SZNAJDER Woijciech

KOtODZIEJSKI Marek
MARCINIAK Dominik
tASKI Jacek

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

SOKOL Zdunska
Wola

Klub
ORZEL Kutno
GROT Ptock
ORZEL Kutno

SOKOL Zdunska
Wola
SOKOL Zdunska
Wola

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Klub
SOKOL Zdunska
Wola
SOKOL Zdunska
Wola
SOKOL Zdunska
Wola

BASZTA teczyca
GROT Ptock
ORZEL Kutno

93

90
89
86
86
88
85
80
80
76
70
60
58
52
53
53
49

Wynik 10 wew.

93

89

88

83

82
81

69
73

77

84
81
83

80

79

75
70
69
69
58
55
51
35
38
34
12
14
12

2

82 78
71 71

75 88

Wynik ) wew.

178
177
176

173

172

165
159
155
155
146
140
131
115
114
104
72
72
64
59
54
52

1

82

6 Wynik 10 wew.

295
293

86 492

2
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KAROLAK Jakub

ZOtTOWSKI Tomasz
SAWICKI Cezary
TECLAW Pawet
PAWEOWSKI Jacek
NIEDZWIECKI Leonard
BOJANOWSKI Igor
tUCZAK Marek

SHOOTING-

50m Karabin dowolny 20 strzatéw

M-ce

1.

© © N o o k0D

P . W
S

Nazwisko i Imie

ZOLTOWSKI Tomasz
ZACHORSKI tukasz
PAWLOWSKI Jacek
WOITYNA Marcin
ZWIERZYNSKI Kamil
BOJANOWSKI Igor
GESIARZ Robert
RZYMKOWSKI Mirostaw
WAWRZENCZAK Michat
HELMAN Piotr

PRUS Adam

KRYSIAK Marcin

50m Karabin centralnego zaptonu 5 strzatow

M-ce
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Nazwisko i Imie
BOJANOWSKI Grzegorz
WOIJTYNA Marcin
ZWIERZYNSKI Kamil
BOJANOWSKI Igor
GESIARZ Robert
PAWLOWSKI Jacek

ZOtTOWSKI Tomasz

ACADEMY todz 77
AMATOR Wroctaw 77
ORZEL Kutno 73
ORZEL Kutno 65
ORZEL Kutno 51
ORZEL Kutno 41
ORZEL Kutno 6
ORZEL Kutno 1
Klub 1 2
AMATOR Wroctaw 100 92
ORZEt Kutno 92 80
ORZEL Kutno 91 70
ORZEL Kutno 91 69
ORZEL Kutno 88 64
ORZEt Kutno 88 64
ORZEt Kutno 86 65
ORZEt Kutno 85 60
ORZEL Kutno 83 58
ORZEL Kutno 69 36
ORZEL Kutno 61 20
ORZEL Kutno 71 6
Klub Wynik 10 wew.
ORZEL Kutno 47
ORZEL Kutno 45
ORZEL Kutno 45
ORZEL Kutno 42
ORZEL Kutno 40
ORZEL Kutno 40
AMATOR Wroctaw 32

10m Strzelba pompka 5 strzatéw do poperdw na czas

M-ce
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Nazwisko i Imie
ZWIERZYNSKI Kamil
PAWLOWSKI Jacek

ZOLtTOWSKI Tomasz
BOJANOWSKI igor
KRYSIAK Daniel
WAWRZENCZAK Michat
GESIARZ Robert

Klub Wynik
ORZEY Kutno 50
ORZEY Kutno 50
AMATOR Wroctaw >0
ORZEY Kutno 50
ORZEY Kutno 50
ORZEY Kutno 40
ORZEY Kutno 40

Czas
4,51
4,99

5,07

5,13
5,65
4,75
5,02

Wynik ) wew.

192
172
161
160
152
152
151
145
141
105
81
77

N

1



